武汉建筑业协会文件
武建协〔2018〕25 号

关于举办“增值税税率下调对建筑企业的

影响与民营总承包应对措施”培训班的通知

各有关会员单位：

我会于 2018 年 4 月 27 日举办的咨询学堂第六期“增值

税税率下调对建筑业的影响与应对措施”讲座，反响热烈。

根据部分会员企业的要求，决定举办《增值税税率下调对建

筑企业的影响与民营总承包企业应对措施》专项培训，现将

有关事项通知如下：

一、授课时间：2018 年 5 月 17 日（周四）14:00-17:30，

下午 13:30 开始签到。

二、授课地点：武汉工人文化宫职工剧场一楼职工大讲

堂【和平大道 450 号（地铁 2 号线积玉桥站 D 出口前行 500

米）】。

三、授课内容：

增值税税率下调对民营企业影响与应对措施。

四、参加对象：

民营建筑总承包施工企业负责招采、合约、结算等商务

管理（成本控制）的单位领导、部门负责人和项目负责人，

每家会员企业不超过三人。限 300 名额，先报先得，报满截

止。

注：因培训针对性强，不适用于企业一般性财务人员，

请严格按照参会对象要求来报名，条件不符合者不予接受报

名。

五、讲课教师：

殷辉，注册会计师、注册税务师、注册一级建造师。

六、培训费用：免费。

七、报名事项：

请于 2018 年 5 月 15 日（周二）前将参会回执发送至邮

箱 1950762652@qq.com。

联系人: 程芳 027-85353082 陈诗梦 027-85748570

附件：1、参会回执

2、交流问题

3、会议地址图

武汉建筑业协会

2018 年 5 月 9 日

武汉建筑业协会综合管理部 2018年 5月 9日印发

mailto:请于2018年5月15日（周二）前将参会回执发送至邮箱1950762652@qq.com。
mailto:请于2018年5月15日（周二）前将参会回执发送至邮箱1950762652@qq.com。

附件 1

参 会 回 执

序号 单位 姓名 职务 联系方式

附件 2

交 流 问 题

序号 问题

附件 3

会议地址图

交通指南：乘地铁至积玉桥站，D出口出站，往前走 500 米；乘坐公

交 539 路、607 路、729 路、734 路在和平大道文化宫下车步行 150 米；

开车请导航至武汉工人文化宫 5 号门进入地下车库。